



engro fertilizers

Engro Fertilizers Limited
6th Floor, Harbor Front Building
Marine Drive, Block 4, Clifton
Karachi, Pakistan

T +9221 111 211 211

March 17, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT, 2017 ELECTION OF DIRECTORS

Dear Sir,

We enclose herewith the Notice under section 159(4) of the Companies Act, 2017 that has been published today i.e., Monday, March 17, 2025 in the Business Recorder (English Newspaper) and the Nawa-i-Waqt (Urdu Newspaper).

The notice may be shared with the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Sincerely Yours,

For and on behalf of
ENGRO FERTILIZERS LIMITED

DANISH RAZA
Company Secretary

Copied to:

Director / HoD
Listed Companies Department, Supervision Division
Securities and Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad



engro fertilizers

ELECTION OF DIRECTORS

Notice under Section 159(4) of the Companies Act, 2017

Members of Engro Fertilizers Limited (the "Company") are hereby notified that, pursuant to Section 159(3) of the Companies Act, 2017 (the "Act"), the following persons have filed, with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors at 16th Annual General Meeting ("AGM") scheduled to be held on Monday, March 24, 2025, at 02:30 p.m. at Karachi School of Business and Leadership (KSBL) situated at National Stadium Road, Opp. Liaquat National Hospital, Karachi.

Name	Categories
Mr. Ahsan Zafar Syed	Non-Executive Directors
Mr. Farooq Barkat Ali	
Mr. Ahmad Shakoor	
Mr. Asad Said Jafar	
Mr. Mohammad Younus Dagha	Independent Directors
Mr. Rizwan Khalil Sheikh	
Ms. Sadia Khan	Female Director

As the number of persons who have offered themselves for election is not more than the number of Directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Act and Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019, the above-mentioned candidates shall be deemed to have been elected at the said Annual General Meeting.

The Independent Directors have been chosen considering their expertise, qualifications, diversity, skills and knowledge, aligning with the criteria outlined in Section 166 of the Act, and the corresponding Regulations. The profiles of above-named candidates have been posted on the website of the Company:

<https://www.engrofertilizers.com/investments/election-of-directors-2025#>



By Order of the Board

Dated: March 17, 2025
Place: Karachi

Danish Raza
Company Secretary

Engro Fertilizers Limited

Registered Office Address: 6th Floor, The Harbor Front Building,
HC-3, Marine Drive, Block 4, Clifton, Karachi.
Contact: +9221-111-211-211 www.engrofertilizers.com



engro fertilizers

الکیشن برائے ڈائریکٹرز

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(4) کے تحت نوٹس

انگریز فیرٹلائزرز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(3) کے تحت، مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کو نوٹس جمع کروائے ہیں جس کے ذریعے انہوں نے 16 (سولہویں) سالانہ اجلاس عام ("AGM") میں بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کے لیے الیکشن میں شامل ہونے کے ارادے کا اظہار کیا ہے۔ جو کہ پیر، 24 مارچ، 2025 کو دوپہر 2:30 بجے، کراچی اسکول آف بزنس اینڈ لیڈرشپ (KSBL)، نیشنل اسٹیڈیم روڈ، بالمقابل لیاقت نیشنل ہسپتال، کراچی 74800 میں منعقد ہو رہا ہے۔

نام	اقسام
مسٹر احسن ظفر سید	نان- ایگزیکٹو ڈائریکٹرز
مسٹر فاروق برکت علی	
مسٹر احمد شکور	
مسٹر اسد سعید جعفر	
مسٹر محمد یونس داغا	انڈیپنڈنٹ ڈائریکٹرز
مسٹر رضوان غلیل شیخ	
مس سعید خان	فی میل ڈائریکٹر

جیسا کہ وہ افراد جو الیکشن میں حصہ لے رہے ہیں، ان کی تعداد ان ڈائریکٹرز کی مقررہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے، جو کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے ایکٹ کے سیکشن (1) 159 اور سڈ کمپنیز (کوڈ آف کارپوریٹ گورننس) ریگولیشنز، 2019 کی ریگولیشن 7A کے تحت مقرر کی ہے، لہذا مندرجہ بالا امیدواروں کو مذکورہ سالانہ اجلاس عام میں منتخب تصور کیا جائے گا۔

آزاد ڈائریکٹرز کا انتخاب ایکٹ کے سیکشن 166 کے تحت ان کی مہارت، تعلیم، قابلیت، صلاحیتوں اور علم کو مد نظر رکھتے ہوئے کیا گیا ہے، مذکورہ امیدواروں کے پروفائلز کمپنی کی ویب سائٹ پر شائع کر دیے گئے ہیں:

<https://www.engrofertilizers.com/investments/election-of-directors-2025#>



بنکم بورڈ

دانش رضا
کمپنی سیکریٹری

مڈرچی: مارچ 17، 2025
مقام: کراچی

انگریز فیرٹلائزرز لمیٹڈ

آفس کارجرڈ پیٹ: 6 (چھٹی) منزل، دی بار برفرنٹ بلڈنگ، HC-3، مرین ڈرائیو، بلاک 4، کلفٹن، کراچی

Contact: +9221-111-211-211 www.engrofertilizers.com